怀化职业技术学院
学生通宿协议书
    甲方：怀化职业技术学院
    乙方： 学生家长                 家长联系电话
           学生姓名                     专业班级
    根据教育部《普通高等学校学生安全教育管理规定》及相关法律法规和有关规定，双方本着平等自愿的态度，签订本协议。
    1、通宿时间从        年   月   日至        年   月   日；
    2、自觉接受学院安全纪律教育，遵守校纪校规；
    3、保证正常参加学院安排的学习、实验、军训及其它活动；
    4、自觉遵守公共秩序，维护学院和大学生自身形象；
    5、学生通宿期间在校外所发生的一切安全责任由学生个人及其家长负责。
    6、已办理通宿协议的学生若还住学生宿舍，一旦查出，按住校学生收取住宿费。
    7、本协议自签订之日起生效，自学生告知系（部）停止通宿行为并搬回学校宿舍之日终止。
    8、本协议书一式四份（学生本人、系部、学生处、财务处）。
 学生家长签字：                      班主任意见（签字）:
  系部意见（签字盖章）：               学生处意见（签字盖章）:
     宿管中心意见（签字盖章）：            分管院领导签字：
                                                   年   月   日